
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 90 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 1 04:15,028
91 10059183825 SĘK Igor
92 10059178973 SAWICKI Mateusz
93 10054308866 WOŹNIAK Adam

2 41 10058461779 DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1 04:20,165

42 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław
43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz
45 10058461981 KRZAK Jakub

3 16 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 04:20,854
17 10058521191 MAŚLAK Piotr
48 10056266549 GIERYK Kacper
25 10096376959 MATYSIAK Karol

4 95 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 2 04:22,014

96 10059184027 KORNIAK Szymon
108 10059390757 KOBUS Olaf
86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz

5 141 10053952794 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 04:22,568

142 10053954212 PIECHOCKI Jakub
143 10056303632 SZCZOTKA Adam 
144 10053953808 MAJEWSKI  Kacper

6 133 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ 04:23,670

134 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub
135 10055238046 KOT Julian
136 10053894291 MIELCZAREK Miłosz 

7 73 10013697188 KALINOWSKI Michał KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO 04:31,225

74 10053577225 SZYMACHA Kamil
75 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub
76 10083495560 CIECHANOWSKI Radosław

8 47 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2 04:31,240

50 10058460870 SZYMAŃSKI Marcin
53 10058975071 KWIATKOWSKI  Damian
54 10059181906 WILIŃSKI Maciej

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH
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WYNIKI KWALIFIKACJI
WYŚCIG DRUŻYNOWY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 95 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 2 04:18,711

96 10059184027 KORNIAK Szymon

108 10059390757 KOBUS Olaf

86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz

2 16 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 04:21,123

17 10058521191 MAŚLAK Piotr

48 10056266549 GIERYK Kacper

18 10054650285 POTASZNIK Miłosz

Bieg o miejsca 1-2

1 90 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 1 04:12,999

91 10059183825 SĘK Igor

92 10059178973 SAWICKI Mateusz

93 10054308866 WOŹNIAK Adam

2 41 10058461779 DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1 04:21,518

42 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław

43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz

44 10058975778 RZĄCA Michał

WYNIKI FINAŁU

WYŚCIG DRUŻYNOWY
MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI
90 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 1
91 10059183825 SĘK Igor
92 10059178973 SAWICKI Mateusz
93 10054308866 WOŹNIAK Adam

I WICEMISTRZOWIE POLSKI
41 10058461779 DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1
42 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław
43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz
44 10058975778 RZĄCA Michał
45 10058461981 KRZAK Jakub

II WICEMISTRZOWIE POLSKI
95 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 2
96 10059184027 KORNIAK Szymon

108 10059390757 KOBUS Olaf
86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz

4 16 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ
17 10058521191 MAŚLAK Piotr
48 10056266549 GIERYK Kacper
25 10096376959 MATYSIAK Karol
18 10054650285 POTASZNIK Miłosz

5 141 10053952794 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 
142 10053954212 PIECHOCKI Jakub
143 10056303632 SZCZOTKA Adam 
144 10053953808 MAJEWSKI  Kacper

6 133 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ
134 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub
135 10055238046 KOT Julian
136 10053894291 MIELCZAREK Miłosz 

7 73 10013697188 KALINOWSKI Michał KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO
74 10053577225 SZYMACHA Kamil
75 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub
76 10083495560 CIECHANOWSKI Radosław

8 47 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2
50 10058460870 SZYMAŃSKI Marcin
53 10058975071 KWIATKOWSKI  Damian
54 10059181906 WILIŃSKI Maciej

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI  KOŃCOWE

WYŚCIG DRUŻYNOWY


